Lebach, 5ta Septemb[ris] obiit Elisabetha, Jo[ann]is Leder et Annae Hahn filiola, 
1781 die 3tia Octobris nata. B.D. STORB II, Nr. 247.8 – RIEDEL I, Nr. 727.8 

21ma Septemb[ris] vesperi ad medium septimae, post sacramenta et omnia moribundorum subsidia obiit 
Joannes Hoffmann, majerus pro parte Abbatiae Frau Lautren, viduus Annae Puhl, dequa vide 
hic supra ad 5tam Septemb[ris] 1775 et nota sepultum, ad caput ejusdem fere porrigentibus pedi-
bus, sic tamen ut corpus extra ambitum sub sedilibus jaceat; anima R.I.P. 
STORB I, Nr. 289 – RIEDEL I, Nr. 512 

20ma Octob[ris] mane ab hora quarta in Lebach apud Joannem Leder habitans obiit Joannes Freiß, 
mercenarius et aerifossor, extremis omnibus mature satis et rite munitus. R.I.P. 
STORB I, Nr. 186 – RIEDEL I, Nr. 341 

24ta Octobris medio tertiae à meridie in stabulo Philippi Weirich b.m. modo Jacobi Kallenborn, receptis 
omnibus moribundorum subsidiis obiit Antonii Bianco supra ad 12mam Octobris 1777 notati vidua 
Angela Gelb. R.I.P. STORB I, Nr. 46 – RIEDEL I, Nr. 106 (II) 

4ta Decembris mane paulo ante decimam jam jam ituro ad solennia diei dominicae facienda in ecclesia 
comparebat Joannes Hoffmann, agricola è Knorschet, referens ante horam expirasse in domo sua 
vetulam è Buberich, cujus licet alias illa frequenter domos pagi obierit atque ad se polissimum di-
verterit, tamen nomen et conditionem sibi ignota ajebat, feria 6ta praeterita ad fornacem suam 
deliquium passans, mox ut se collegerit vix amplius interdiu decubuisse, sed aut stetisse aut se-
disse, puerosque scholares turno in domo sua existentes anessisse, nihil cum etiam urgeretur, 
locutam, gusculum obstrusum aliquoties manducasse mutam, et sic praefata hora[m] inopinato 
extinctam. Ego cadavere hodie ad medium undecimae in communi coemiterio solenniter humato, 
intelligo nuncupatam fuisse Ævam Kropp relictis in Düppenweiller duabus prolibus non tamen 
germanis. STORB II, Nr. 244 – RIEDEL I, Nr. 710 

(Seite 111 links) 

1785 

14ta Decembris vesperi circa medium decimae in Landsweiller apud socrum suum Joannem 
Lambert obiit Jacobus Felt (de quo in Catalogo Copulatorum infra ad diem 17mam 
Febr[uarii] 1784) qui sanus alias ac vegetus, hodie mane inter ictus incudis deficiens 
ad forum specie quadam apoplexiae tactus, usu sensuum nunquam amplius reinperato 
non potuit nisi absolvi ungui et benedici, quae omnia successivis horis à me peracta sunt. 
R.I.P. 
STORB II, Nr. 118 – RIEDEL I, Nr. 305 

19na Decembris vesperi hora septima in domo scholari obiit R[everendus] D[ominus] 
Henricus Busch, (09.05.) 1714 ut saepe audivi natus ad S[anc]tum Wendelinum, 
praestita per parochiam Lebach cautione in vicem tituli clericalis, ordinatus presbÿter, 
egit hic conductitium primissarium, aedituum, et ludimagistrum annis mox à suscepto 
presbyteratu pluribus per se, sexennio capellanum in Büdelich, inde huc reversus, 
officio ludimagistri aeditui per substitutum, primissarii autem et confessarii functusest 
per se, usque ad Dominicam Tertiam Adventus, quae erat dies hujus mensis undecima, 
qua dicto suo sacro et auditis duobus aliis sub parochiali debuit è templo discedere 
ac sumpto non nihil jusculi decumbere, sicque successive susceptis pro consuetat pietate 
sacramentis omnibus, hÿdropesi pectorali, qua ante duos et amplius annos laboraverat 
in partibus corporis inferioribus, dicta hora imo et momento adhuc satis integris sensibus, 
adeo subito post versationem è sinistro in dextrum latus, singultibus in vomitum auctis, 
fuit suffocatus, ut dubium reliquerit, an ad hac vixerit me substantialia Benedictionis 
Generalis Deproperante. Corpus 21ma solenniter fuit à vicinis DD. Curatis humatum 
ad seam num communicantium, juxta medium ambitum, à latere templum intrantibus 
dextero, extra chorum aliis funeribus occupatum. R.I.P. Precor 
Math. Cornely pastor mppria. 
STORB II, Nr. 80 – RIEDEL I, Nr. 215